ATO DE HOMOLOGAÇÃO

Resultado Final do Processo Seletivo para provimento de

vagas do Programa de Trainees, realizado pelo Serviço de

Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Estado da Bahia.

O Diretor Superintendente do Sebrae/BA, no uso de suas atribuições previstas em Regimento Interno, e nos

termos do Comunicado n° 01/2025, torna público e homologa o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo

destinado ao provimento de vagas do Programa de Formação e Desenvolvimento de Trainees – 2025, de

acordo com a ordem de aprovação e classificação obtida, na forma indicada no Comunicado n° 01/2025,

divulgado em 04/09/2025, no site da Fundação CEFETBAHIA:

https://www.fundacaocefetbahia.org.br/sebrae/2025/trainee/selecao.asp

Nota:

1. Todas as publicações após a homologação do resultado serão divulgadas no endereço eletrônico

https://bit.ly/programa_trainee_sebraeba

2. Os candidatos serão convocados através de publicação no site do Sebrae/BA e por e-mail, sendo de

inteira responsabilidade do candidato o acompanhamento dos comunicados de convocação que serão

publicados e o cumprimento dos prazos estabelecidos.

3. Qualquer alteração nos dados cadastrais do candidato, informados no formulário de solicitação de

inscrição do processo seletivo, deverá ser comunicada ao Sebrae Bahia através dos e-mails
ugp@sebraeba.com.br e laise.souza@ba.sebrae.com.br.

Salvador, 10 de setembro de 2025

Jorge Khoury

Diretor Superintendente do SEBRAE/BA

Este documento foi assinado digitalmente no e-DOC Web Imaging por: JORGE KHOURY, LUANA CAL OLIVEIRA [162159]

PROTOCOLO DE ASSINATURA DIGITAL(S)
Este documento foi assinado digitalmente no e-DOC Web Imaging por:

Este documento foi assinado digitalmente no e-DOC Web Imaging por: JORGE KHOURY, LUANA CAL OLIVEIRA [162159]

		2025-09-10T14:30:59-0300
	e-DOC Web Imaging

		2025-09-10T14:35:14-0300
	e-DOC Web Imaging